平成 19 年 6 月 22 日

各  位

     会 社 名  株 式 会 社    千 趣 会

         代 表 者 名  代表取締役社長 行待 裕弘

           (コード番号 8165 東証・大証 第一部)

         問 合 せ 先  取締役総務・IR 広報部、

                    財務企画部管掌   藤由 和秀

                  ( ＴＥＬ  06－6881－3100 )

子会社の清算に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 6 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社である

SENSHUKAI AMERICA, Inc. の清算を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 清算に至った経緯

同社は米国における市場調査等を目的として設立されましたが、その事業は既に終了し、

かつ米国での活動の再開が見込まれないことから清算するものであります。

なお同社は現在休眠中であります。

2．SENSHUKAI AMERICA, Inc. の概要

  所   在   地  米国ニューヨーク州

  代   表   者  日向 皎

  資   本   金  300 千米ドル

  主な株主構成  株式会社千趣会 100％保有

3．今後の予定

平成 19 年 9 月 清算結了（予定）

4．決算への影響

休眠中でありますので、この清算による損失は軽微であり、連結及び個別の業績見通し

に変更はありません。